O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela 

solidez e pela segurança dos bens nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução 

do contrato. 

11-ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. A contratação terá o valor total dos mobiliários a serem a adquiridos de R$ 48.745,00 

(quarenta e oito mil setecentos e quarenta e cinco reais), com valores unitários demonstrados na 

tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR UNIT. VALOR 

DE TOTAL 

MEDIDA 

4 ARMÁRIO DE AÇO, 04 UNID. 30 839,00 25.170,00 

PRA TELE IRAS 

12 CADEIRA FIXA UNID. 100 206,15 20.615,00 

EMPILHÁVEL PARA